
K pronájmu, Byt 2+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296246 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

11 270 Kč

Lokalita:
Chomutov

Tento prostorný byt 2+1 nabízí ideální příležitost pro ty, kteří
hledají pohodlné a moderní bydlení v klidné části města Chomutov.
Nachází se na 9. podlaží panelového domu na ulici Holešická, v
oblíbené lokalitě sídliště. Byt je v dobrém stavu a je vybaven
výtahem, což zaručuje pohodlný přístup i pro starší či méně
pohyblivé obyvatele. Byt se nachází  v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti. V okolí se nachází několik obchodů, restaurací,
kaváren a lékáren, takže nebudete muset daleko chodit pro nákupy
a další služby. V blízkosti se také nachází několik zastávek
městské hromadné dopravy, což zajišťuje snadnou dostupnost do
centra města i okolních obcí. Nájemné na měsíc zde činí 11.720,-
Kč + zálohy na služby 2.730,-Kč na jednu osobu, za každou další
osobu je přičítáno 500,-Kč do služeb. Při podpisu smlouvy je nutné
složit nájemné na daný měsíc, kauci a provizi RK.

ID inzerátu ESO: 4296246
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 3130
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 9. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


